34 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 	 - - 12,801 19.671 23,870
-35 REPARTO DE UTILIDADES 	 - 	- - 4.760 5,786 7,021

36 UTILIDAWNETA-(33-34-35) 	 - 	- (9,954) 30,043 32,400 39.315

1 VENTAS NETAS
2 OTROS INGRESOS
3 TOTAL DE INGRESOS (1+2)
4 MATERIAS PRIMAS
5 SERVICIOS
6 OTROS MATERIALES
7 COSTO DIRECTO (4+5+6)
8 MARGEN DIRECTO (3-7)

9 GASTOS DE ESTRUCTURA (10+16+20+24)
10 GASTOS DE OPERACION (SUMA 11 AL 15)
11 	SUELDOS Y SALARIOS
12 	PRESTACIONES
13 	MANTENIMIENTO
14 	REFACCIONES Y SUMINISTROS
15 	OTROS GASTOS
16 	GASTOS DE ADMINISTRACION (17+18+19)
17 	SUELDOS
18 	PRESTACIONES
19 	OTROS GASTOS
20 	GASTOS DE VENTA (21+22+23)
21 	SUELDOS Y PRESTACIONES
22 	COSTOS DE TRANSPORTE
23 	OTROS GASTOS
24 OTROS
25 SEGUROS E IMPUESTOS
26 DEPRECIACION Y AMORTIZACION
27 DEPRECIACION DE LA REVALUACIOX
28 INGRESOS-MGRES08) EXTRAORDINARIOS
29 UTILIDAD BRUTA (8-9-25-26-27+28)
30 GASTOS FINANCIEROS
31 PERDIDAS CANSIARIAS
32 BENEFICIOS FISCALES
33 UTILIDAD DE OPERACION (29-30-31+32)
34 IMPUESTO SOBRE LA RENTA
35 REPARTO DE UTILIDADES
36 UTILIDAD NETA (33-34-35)

PROYECTO PETROWIMICo*~TANTE61
ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS PROFORMA

MILES DE PESOS * REAL

7 a 9 10 11 12
367,098 407.886 407.886 407,886 407,886 407,886
367.098 407,886 407,886 407,886 407,886 407.886
151,226 168,029 168,029 168.029 168,029 168,029
26.251 29.168 29,168 29,168 29.168 29,168
177,477 197.197 197.197 197,197 197,197 197.'97
189,620 210,689 210,689 210,689 210,689 210,689
43,079 47,865 47,865 47.865 47,865 47,865

20,263 22,514 22,514 22.514 22,514 22,514
606 674 674 674 674 674
386 429 429 429 429 429

14,678 16,309 16.309 16.309 16,309 16,309
4,593 5,103 5,103 5.105 5.105 5,105

22,816 25,351 25.351 25.351 25,351 25.351

22,816 25,351 25.351 25.351 25,351 25.351

3,651 3,103 2.518 1,934 1.349 764
48,855 48,346 48,346 48.346 48.346 48,346

94,035 111.375 111.960 112.544 113,129 113,714
11,036 6,957 2,986 444

- -

82,999 104.418 108.974 112.100 113.129 113,714

28,220 35,502 37,051 38.114 38,464 38.663
8,300 10,442 10.897 11.210 11,313 11,371

46,480 58,474 61,026 62.776 63,352 63,680

PROYECTO PETROQUINIC0*CONSTAMTES
ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS PROFORMA

(PORCENTUAL)

1 	2 3 4 5 6
1 	VENTAS NETAS - 	- 100.0 100.0 100.0 100.0
2 	OTROS INGRESOS
3 TOTAL DE INGRESOS (1+2) - 	- 100.0 100.0 100.0 100.0
4 	MATERIAS PRIMAS
5 	SERVICIOS 6 	0TRONMAVERIALES

- 	- _
__

41.2
7.2

41.2
7.2 -

41.2
7.2 _

41.2